UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 18/STTTT-KHTC
V/v đăng ký danh mục tài sản mua sắm tập trung đợt 1 năm 2018
	Điện Biên, ngày 09 tháng 01 năm 2018

	Kính gửi:

	 - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-TTg ngày 26/2/2016 của Thủ tướng Chính phủ quy định việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung;

Căn cứ Thông tư số 35/2016/TT-BTC ngày 26/02/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung;
Căn cứ Thông tư số 47/2016/TT-BTTTT ngày 26/12/2016 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết về ưu tiên đầu tư, mua sắm sản phẩm, dịch vụ công nghệ thông tin sản xuất trong nước sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 30/6/2016 của UBND tỉnh Điện Biên về việc công bố danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công đơn vị thực hiện trên địa bàn tỉnh Điện Biên;
Căn cứ Quyết định số 25/2016/QĐ-UBND ngày 16/11/2016 của UBND tỉnh về việc ban hành quy chế quản lý, sử dụng máy móc, thiết bị của cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Điện Biên,

Để thực hiện việc mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh đúng quy định và đảm bảo thời gian, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị đăng ký danh mục các tài sản mua sắm tập trung đợt 1 năm 2018 gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 30/1/2017 để tổng hợp (bản mềm gửi theo địa chỉ email: dic@dic.gov.vn).
 (Có Biểu mẫu đăng ký mua sắm tài sản mua sắm tập trung kèm theo).

Mọi thông tin liên hệ phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Thông tin và Truyền thông, điện thoại: 3835.661 - 0979.910.286.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);
- Lưu: VT, KHTC.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Kỷ

Phụ lục
BIỂU ĐĂNG KÝ MUA SẮM TÀI SẢN TẬP TRUNG ĐỢT 1 NĂM 2018
(Kèm theo văn bản số 18/STTTT-KHTC ngày 09/01/2018 của Sở Thông tin và Truyền thông)

	Số TT
	Tên tài sản
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (đồng)
	Thành tiền (đồng)
	Chủng loại/ cấu hình
	Nước sản xuất
	Nguồn vốn mua sắm
	Phương thức thanh toán
	Dự kiến thời gian, địa điểm giao nhận tài sản
	Các đề xuất khác
	Vị trí lắp đặt
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)
	(14)

	1
	Máy vi tính để bàn (Bao gồm cả lưu điện)
	Bộ

	2
	Máy vi tính xách tay
	Bộ

	3
	Máy in các loại
	Cái

	4
	Máy Photocopy
	Cái

	5
	Máy điều hòa nhiệt độ (không bao gồm phụ kiện và chi phí lắp đặt)
	Cái

	TỔNG CỘNG

	Ngày     tháng     năm

	NGƯỜI LẬP BIỂU

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	(Ký, ghi rõ họ tên)

	(Ký, ghi rõ họ tên)

	Điện thoại:……………

	Ghi chú:

	- Các cột 2, 3, 4 ,5, 6, 7, 8, 9, 10, 13  là các chỉ tiêu bắt buộc

	- Cột 12: Ghi các thông tin để đơn vị mua sắm tham khảo như: màu sắc tài sản,…

	- Cột 7: Ghi các ký hiệu, nhãn mác, công suất, cấu hình tài sản
	- Cột 10: Phương thức thanh toán là chuyển khoản hay tiền mặt

	- Cột 8 : Nước sản xuất của tài sản

	- Cột 13: Ghi vị trí lắp đặt, đối tượng sử dụng theo Quyết định số 58/2015/QĐ-TTg như: Giám đốc, Trưởng phòng, phòng Hành chính Văn thư; phòng làm việc, phòng tiếp dân, bộ phận một cửa,…

	- Cột 9: Nguồn vốn mua sắm tài sản